

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านดอนวิเวก หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	972.000	1.77	1,720.44	1.3642	2.41	2,347.02
2	1.2 งานขุดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม)	ตร.ม.	2,138.400	11.24	24,035.61	1.3642	15.33	32,789.37
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	97.200	320.09	31,112.74	1.3642	436.66	42,443.99
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	38.880	223.83	8,702.51	1.3642	305.34	11,871.96
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณรงค์ศักดิ์ ลี้อยงวัฒนา

24 มิถุนายน 2567 14:11:08

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านดอนวิเวก หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,944.000	439.27	853,940.88	1.3642	599.25	1,164,946.14
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	166.24	2,659.84	1.3642	226.78	3,628.55
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	176.000	146.41	25,768.16	1.3642	199.73	35,152.92
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,210.00
<b>รวมราคากลาง</b>								1,296,389.95

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านดอนวิเวก หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนยาง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านดอนวิเวก หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุ

ณรงค์ศักดิ์ ลีอยงวัฒนา  
( ณรงค์ศักดิ์ ลีอยงวัฒนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ จันทะวัช  
( สมบูรณ์ จันทะวัช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชรินทร์ สุภาวี  
( ชัชรินทร์ สุภาวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ ลีอยงวัฒนา

24 มิถุนายน 2567